

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 5/2021 PREGAO PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, destinados a FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OUIDOR deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de OUIDOR/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

MEDK DO BRASIL LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 14.495.607/0001-02, estabelecida em Rua, 330, - CENTRO, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/08	ÁLCOOL 70% 1000ML	Itajá	48,0000	UN	6,1000	292,8000
01/12	ALVEOLEX 10gr	Biodinâmica	20,0000	un	32,0000	640,0000
01/14	AMALGAMA EM CAPSULA 2 PORÇÕES C/500	SDI	2,0000	PT	1.860,0000	3.720,0000
01/16	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	Prata	15,0000	UN	7,6000	114,0000
01/23	BICABORNATO DE SODIO PARA JATO DE BICABORNATO(250gr)	Asfer	160,0000	UN	9,9000	1.584,0000
01/61	BROCA ENDO Z	Microdont	40,0000	UN	15,0000	600,0000
01/71	CIMENTO ENDODONTICO;	Dentsply AH Plus	8,0000	UN	310,0000	2.480,0000
01/82	CONES DE GUTA PERCHA TAMANHO FM, 28 MM COMPRIMENTO	Injecta	15,0000	UN	22,2000	333,0000
01/86	KIT DE DISCO SOFLEX, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES (1/2 E 3/8MM)	3M	20,0000	UN	111,0000	2.220,0000
01/90	ESPÁTULA DE RESINA; N. 1, EM AÇO INOX. RESISTENTE A CORROSÃO.	Prata	25,0000	UN	9,4000	235,0000
01/91	ESPATULA PARA MANIPULACAO USADA EM CUBETA FEITA EM PLASTICO	Maquira	10,0000	UN	2,3000	23,0000
01/93	ESPATULA HOLEMBACK	Prata	35,0000	UN	7,6500	267,7500
01/94	ESPATULA N°24	Prata	35,0000	UN	9,4000	329,0000
01/95	ESPATULA DUPLA	Prata	35,0000	UN	9,4000	329,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

01/99	EUCALIPTOL; 10 ML	Biodinâmica	25,0000	UN	10,3000	257,5000
01/102	FIO DE SEDA 3-0 AGULHADO P/ SUTURA CX C/24;	Technew	120,0000	UN	32,0000	3.840,0000
01/105	FIXADOR RADIOGRAFICO 500 ML;	Carestream	100,0000	UN	20,0000	2.000,0000
01/108	FLEXOR LIMA AUTOCLAVAVEL;	Prisma	15,0000	UN	30,8600	462,9000
01/111	GESSO PEDRA TIPO 3; PACOTE 1KG	Asfer	50,0000	UN	8,3000	415,0000
01/128	KIT DE CURETAS DE RASPAGEM, AÇO INOX, AUTOCLAVAVEL, MINIMO DE 6 PECAS ;	Prata	5,0000	UN	82,0000	410,0000
01/129	LAMINA DE BISTURI Nº 12 CX C/100	Top Med	5,0000	UN	34,0000	170,0000
01/140	LIMA ROTATÓRIA 35,05	Easy	40,0000	UN	186,0000	7.440,0000
01/141	LIMA ROTATÓRIA 35,03	Easy	40,0000	UN	186,0000	7.440,0000
01/142	LIMA ROTATÓRIA 25,06	Easy	40,0000	UN	186,0000	7.440,0000
01/143	LIMA ROTATÓRIA 25,05	Easy	40,0000	UN	186,0000	7.440,0000
01/144	LIMA ROTATÓRIA 25,03	Easy	40,0000	UN	186,0000	7.440,0000
01/145	LIMA ROTATÓRIA 25,01	Easy	40,0000	UN	186,0000	7.440,0000
01/146	LIMA ROTATÓRIA 15,05	Easy	40,0000	UN	186,0000	7.440,0000
01/148	LIXA DE ACAB. E POLIMENTO DENTAL CX C/150 4MMX170MM 1954	3M	45,0000	un	93,5000	4.207,5000
01/160	MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO	Preven	10,0000	UN	2,3000	23,0000
01/164	MICRO-APLICADORES DESCAT. C/100 EXTRA FINO;	FGM	150,0000	UN	8,0500	1.207,5000
01/165	MICRO-APLICADORES DESCAT. C/100 FINO;	FGM	150,0000	UN	8,0500	1.207,5000
01/166	MICRO-APLICADORES DESCAT. C/100 REGULAR;	FGM	150,0000	UN	8,0500	1.207,5000
01/169	MOLDEIRA EM METAL PARA DESDENTADO KIT C 14 UND;	Tecnodent	20,0000	UN	83,5000	1.670,0000
01/170	MOLDEIRA EM METAL PARA ENDENTADO KIT C 14 UND;	Tecnodent	20,0000	UN	83,5000	1.670,0000
01/174	PARAMONO CLOROFENOL CANFORADO 20ml;	Biodinâmica	30,0000	UN	6,5000	195,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

01/176	PASTILHA EVIDENCIADORA DE PLACAS CAIXA COM 160;	Iodontosul	45,0000	UN	9,1000	409,5000
01/188	PORTA AMALGAMA DE PLASTICO;	Maquira	20,0000	UN	13,0000	260,0000
01/191	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR A1.;	3m Z350	100,0000	UN	100,0000	10.000,0000
01/192	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR A2;	3m Z350	100,0000	UN	100,0000	10.000,0000
01/193	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR A3;	3m Z350	100,0000	UN	100,0000	10.000,0000
01/194	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR A3,5.;	3m Z350	100,0000	UN	100,0000	10.000,0000
01/195	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR A4;	3m Z350	100,0000	UN	100,0000	10.000,0000
01/196	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR C1;	3m Z350	100,0000	UN	100,0000	10.000,0000
01/202	REVELADOR RADIOGRAFICO 500 ML;	Carestream	80,0000	UN	20,0000	1.600,0000
01/203	RÉGUA MILIMETRADA E CALIBRADORA; 300 MM, ALUMINIO	Maquira	20,0000	UN	11,5800	231,6000
01/211	SOLVENTE DE GUTA A BASE DE EUCALIPTO 10ml;	Biodinâmica	15,0000	UN	10,3000	154,5000
01/213	SODA CLORADA; 1 LITRO	Asfer	20,0000	UN	7,0800	141,6000
01/221	TESTES DE VITALIDADE; SPRAY, 200 ML	Iodontosul	20,0000	UN	32,0000	640,0000
01/224	TIRA DE POLIÉSTER; CAIXA COM 50 TIRAS	Preven	100,0000	UN	1,7900	179,0000
01/226	TURBINA EXTRA TORQUE PRESS-BUTTON	Schuster	5,0000	un	641,1900	3.205,9500
01/227	VENIZ FLUORETADO, 10 ML	FGM Duofluorid	25,0000	UN	18,5300	463,2500
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						151.476,3500

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

AMP HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 16.698.619/0001-51, estabelecida em AV GUARAPARI, 127, QUADRA29 LOTE 08 - JARDIM ATLANTICO, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL; DE SILICONE	IODONTOSUL	60,0000	UN	4,1500	249,0000
01/03	ADESIVO, FRASCO ÚNICO CONTENDO 5ml	3M	65,0000	UN	88,1000	5.726,5000
01/10	ALGINATO PACOTE MINIMO DE 453 GRAMAS	ZHERMACK	80,0000	UN	69,0000	5.520,0000
01/15	ANESTESICO TOPICO MINIMO DE 12 GRAMAS	DFL	60,0000	UN	6,9800	418,8000
01/17	AVENTAL DESC. COM MANGA PACOTE C/10, minimo de 40 grs.	ANTONELLE	600,0000	UN	59,0000	35.400,0000
01/30	BROCA DE TUNGSTENIO 1509	WILCOS	40,0000	un	62,0000	2.480,0000
01/64	BROCA SHOFU TIPO CHAMA DE VELA	AMERICA	40,0000	UN	11,6000	464,0000
01/68	CERA ROSA 7, 225 GRS;	TECHNEW	36,0000	UN	17,0000	612,0000
01/69	CERA UTILIDADE, 225 GRS; PARA PRÓTESE DENTÁRIA.	TECHNEW	36,0000	UN	17,0000	612,0000
01/70	CIMENTO PROVISORIO "TIPO COLTOSOL" embalagem 20 GR;	ALLPLAN	80,0000	UN	7,1000	568,0000
01/73	CIMENTO DE ZINCO, (KIT LIQUIDO 10 ML, PÓ 28 GRS)	SSWHITE	20,0000	UN	27,1300	542,6000
01/74	CLOREXIDINA 2% 100ml	MAQUIRA	30,0000	UN	14,4000	432,0000
01/77	COMPASSO DE WILLYS EM ACO INOX;	ORTOCENTRAL	10,0000	UN	38,7000	387,0000
01/78	COMPOSIÇÃO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO BASE 13GR+CATALISADOR 11GR	DENTSPLY	60,0000	UN	18,5500	1.113,0000
01/79	COMPRESSA DE GAZE 9 FIOS 7,5X7,5CM C/500;	BIOTEXTIL	80,0000	UN	21,0000	1.680,0000
01/80	CONTRA ÂNGULO C/ B.NÍVEL DE RUÍDO E VIBR.,MÍN.5.000 RPM E MÁX.20.000 RPM;	SCHUSTER	4,0000	UN	569,0000	2.276,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

01/81	CONDENSADOR DE GUTA PERCHA;	PRATA	6,0000	UN	27,8000	166,8000
01/84	CUBETA DE BORRACHA SILICONE;	INDUSBELLO	20,0000	UN	4,6500	93,0000
01/92	ESPELHO CLINICO Nº 5	IODONTOSUL	55,0000	UN	2,4800	136,4000
01/100	FILME RADIOGRAFICO ADULTO C/150 PELICULAS;	CARESTREAN	15,0000	UN	168,0000	2.520,0000
01/104	FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M;	POLITAPE	100,0000	UN	3,8500	385,0000
01/106	FORCEPS 69 INFANTIL;	WILCOS	20,0000	UN	78,0000	1.560,0000
01/127	KIT DE ALAVANCAS SEDIN ADULTO;	PRATA	5,0000	UN	84,5000	422,5000
01/133	LIDOCAINA HCL 2% + EPINEFRINA 1:100.000 CX C/50 TUBETES;	DFL	160,0000	UN	87,9100	14.065,6000
01/137	LIMA K-FILE 1º SERIE 25MM 1 LINHA;	MAILLEFER	40,0000	UN	40,3000	1.612,0000
01/138	LIMA K-FILE 2º SERIE 25MM 1 LINHA;	MAILLEFER	40,0000	UN	40,3000	1.612,0000
01/139	LIMA K-FILE Nº10 25MM 1 LINHA;	MAILLEFER	40,0000	UN	40,3000	1.612,0000
01/147	LIMA K-FILE Nº 8 25MM 1 LINHA;	MAILLEFER	40,0000	UN	40,3000	1.612,0000
01/163	MEPIVACAINA HCL3% SEM VASO 54MG CX C/50 TUBETES;	DLA	160,0000	UN	130,0000	20.800,0000
01/167	MICROMOTOR 500 5.000 A 20.000 RPM; SPRAY EXTERMO	SCHUSTER	4,0000	UN	659,0000	2.636,0000
01/168	MOLDEIRA DE CERA P/ FLUOR C/100;	BIODINAMICA	30,0000	UN	45,5000	1.365,0000
01/173	PAPEL CARBONO EM TIRAS, CAIXA C/12; DUPLA FACE	BIODINAMICA	200,0000	UN	2,3000	460,0000
01/179	PINÇA CLÍNICA; PARA ALGODÃO	CASSIFLEX	45,0000	UN	9,5000	427,5000
01/180	PLACA DE VIDRO MÉDIA 10mm;	PREVEN	40,0000	UN	12,3900	495,6000
01/181	PONTA DE PAPEL (CONE DE PAPEL) #35	INJECTA	30,0000	UN	21,5000	645,0000
01/182	PONTA DE PAPEL (CONE DE PAPEL) #40;	INJECTA	30,0000	UN	21,5000	645,0000
01/183	PONTA P/ ACAB. E POLIMENTO DE RESINA;	MICRODONT	50,0000	UN	39,2000	1.960,0000
01/184	PONTA PARA ULTRASOMM GNATUS JET SONIC;	3R	20,0000	UN	62,9000	1.258,0000
01/185	PONTA DE ULTRASSOM E1	HELSE	17,0000	UN	137,0000	2.329,0000
01/186	PONTA DE ULTRASSOM R2;	HELSE	20,0000	UN	167,0000	3.340,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

01/187	PONTA DE ULTRASSOMR1;	HELSE	20,0000	UN	176,0000	3.520,0000
01/197	RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR B1.;	3M Z250	100,0000	UN	55,9000	5.590,0000
01/198	RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL,COR B2;	3M Z250	100,0000	UN	55,9000	5.590,0000
01/199	RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR C2;	3M Z250	100,0000	UN	55,9000	5.590,0000
01/200	RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL,COR C3;	3M Z250	100,0000	UN	55,9000	5.590,0000
01/201	RESINA BULK FILL; 2 GRS	3M	90,0000	UN	123,9000	11.151,0000
01/207	SERINGA CARPULE;	CASSIFLEX	20,0000	UN	35,1500	703,0000
01/212	SONDA EXPLORADORA; N. 5	CASSIFLEX	20,0000	UN	6,5800	131,6000
01/219	TESOURA PARA SUTURA; EM AÇO, CURVA	6B	15,0000	UN	16,0000	240,0000
01/220	TESOURA PARA SUTURA; EM AÇO, RETA	6B	15,0000	UN	16,0000	240,0000
01/222	TIRA DE LIXA 4MM , EM AÇO INOX, PACOTE COM 12 UNIDADES	BIODINAMICA	100,0000	UN	5,2000	520,0000
01/223	TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINAS ODONTOLÓGICAS, CAIXA COM 50 TIRAS	3M	100,0000	UN	38,7000	3.870,0000
01/229	PROTECTOR FACIAL IRANSARENTE, POLI TEREFTALATO DE ELINETO PET	PREVEN	15,0000	UN	11,3200	169,8000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						163.544,7000

CORUMBÁ HOSPITALAR EIRELI ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.442.927 /0001-47, estabelecida em AV LINO SAMPAIO, 61, SL 04 - CENTRO, PIRES DO RIO - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	ACIDO FOSFORICO 37% C/3 SERINGAS	IODONTOSUL	32,0000	un	3,5000	112,0000
01/09	ALCOOL ABSOLUTO 99% 1000ml	ITAJA	48,0000	UN	7,3000	350,4000
01/11	ALGODÃO ROLETE N 2 C/100gr	CREMER	400,0000	UN	3,4500	1.380,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

01/18	ARCO DE OSTBY DOBRAVEL	ANGELUS	30,0000	UN	8,8000	264,0000
01/20	BANDA MATRIZ DE AÇO 5mm	PREVEN	100,0000	UN	1,4900	149,0000
01/21	BANDA MATRIZ DE AÇO 7mm	PREVEN	100,0000	UN	1,7500	175,0000
01/22	BARREIRA GENGIVAL	AAF DO BRASIL	40,0000	UN	9,5000	380,0000
01/24	BROCA CARBIDE CIRURGICA FGC 701 25mm	ANGELUS	40,0000	un	11,3500	454,0000
01/25	BROCA CARBIDE CIRURGICA FGC 702 25mm	ANGELUS	40,0000	un	11,3500	454,0000
01/26	BROCA CARBIDE FG REGULAR 1557	ANGELUS	40,0000	un	5,8400	233,6000
01/62	BROCA MAXCUT	SE	40,0000	UN	47,8400	1.913,6000
01/63	BROCA MICRO CUT	SE	40,0000	UN	47,8000	1.912,0000
01/65	CABO PARA ESPELHO ALUMINIO, 13 CM	PREVEN	15,0000	UN	4,0000	60,0000
01/67	CARIOSTATICO 12%, EMBALAGEM 20ml	IODONTOSUL	5,0000	UN	25,4000	127,0000
01/72	CLOREXIDINA 0,12% (1.000 ML);	REYMER	30,0000	UN	29,8000	894,0000
01/75	COLETOR DE MATERIAS PERFURO CORTANTES 7,0 LTS	DESCARBOX	30,0000	un	5,7500	172,5000
01/76	COLHER DE DENTINA	PRATA	20,0000	UN	6,5500	131,0000
01/83	COTONETE; EMBALAGEM COM NO MINIMO 75 UNIDADES	POLAR FIX	30,0000	UN	2,1000	63,0000
01/88	DETERGENTE ENZIMATICO IV ENZIMAS 1000ML;	PROLINK	30,0000	UN	19,6500	589,5000
01/98	EDTA; FRASCO DE 20 ML	IODONTOSUL	25,0000	UN	4,1600	104,0000
01/107	FLUOR GEL NEUTRO 200ML;	ALLPLAN	45,0000	UN	4,0000	180,0000
01/109	FORMOCRESOL, 10 ML	MAQUIRA	35,0000	UN	5,0000	175,0000
01/110	GESSO ESPECIAL TIPO IV ,POTE COM 5KG TIPO IV (SALMÃO);	ORLANDO	50,0000	UN	88,5000	4.425,0000
01/112	GLUTARALDEIDO PRONTO USO 1000ML;	RIOQUIMICA	50,0000	UN	19,1000	955,0000
01/122	GODIVA BASTAO, CAIXA COM 15 UNIDADES;	LYSANDRA	25,0000	UN	35,3400	883,5000
01/123	HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% 1000ML;	PROLINK	25,0000	UN	3,4000	85,0000
01/124	ODOFORMIO 10 G;	K DENT	35,0000	UN	23,5000	822,5000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

01/126	KIT PASTA ZINCO ENOLICA, 1 PASTA BASA 60G. (ÓXIDO DE ZINCO E ÓLEO VEGETAL) E UMA PASTA ACELERADORA;	TECHNEW	35,0000	UN	33,1000	1.158,5000
01/130	LAMPARINA ODONTOLÓGICA, alumínio, 40 ml	PREVEN	5,0000	UN	22,7000	113,5000
01/131	LAMINA DE BISTURI Nº 15 CX C/100;	MEDIX	5,0000	UN	35,2000	176,0000
01/132	LENÇOL DE BORRACHA, caixa com 26 unidades;	MADEITEX	50,0000	UN	22,4000	1.120,0000
01/134	LIMAS MANUAIS #6; C PILOT	QUIMIDROL	40,0000	UN	32,8400	1.313,6000
01/135	LIMAS MANUAIS #8; C PILOT	QUIMIDROL	40,0000	UN	32,8400	1.313,6000
01/136	LIMAS MANUAIS #10; C PILOT	QUIMIDROL	40,0000	UN	32,8400	1.313,6000
01/154	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX C/ 100 TAM. P SEM PÓ;	BOMPACK	150,0000	UN	76,6000	11.490,0000
01/156	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX C/ 100 TAM. XP SEM PÓ;	BOMPACK	150,0000	UN	76,6000	11.490,0000
01/162	MATERIAL RESTAURADOR INTENEDIARIO KIT PÓ 38G LIQ.15ML;	IODONTOSUL	45,0000	UN	17,4000	783,0000
01/172	OTOSPORIN; 10 ML	FORMOQUIMICA	20,0000	UN	13,9700	279,4000
01/175	PASTA PROFILATICA 90gr;	IODONTOSUL	70,0000	UN	3,4000	238,0000
01/204	ROLO DE PAPEL P/ AUTOCLAVE 15CMX100M;	POLAR FIX	30,0000	UN	73,5000	2.205,0000
01/205	ROLO DE PAPEL P/ AUTOCLAVE 20CMX100M;	POLAR FIX	30,0000	UN	94,2400	2.827,2000
01/209	SERINGA PLÁSTICA DESCARTÁVEL 20ML;	SR	185,0000	UN	0,7700	142,4500
01/214	SORO FISIOLÓGICO, 0,9%, 250 ML	J P	150,0000	UN	3,1400	471,0000
01/215	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL CX COM 20 UND;	2I	150,0000	UN	19,0400	2.856,0000
01/225	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO, CAIXA C/100; GRAMATURA 12 GRS COR BRANCA, SANFONADA COM ELASTICO EM TNT	HNDESC	100,0000	UN	14,8000	1.480,0000
01/228	PROPÉ DESCARTAVEL 30 GRAMAS, PACOTE COM 100 UNIDADES	HNDESC	35,0000	UN	15,8400	554,4000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						58.769,8500



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 34.849.278 /0001-50, estabelecida em RUA T36, 3182, QUADRA147 LOTE 1/2 SALA 809 ED - SET BUENO, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/04	AGUA DESTILADA 5LTS	REYMER	120,0000	un	10,3500	1.242,0000
01/05	AGULHA DESC. CURTA PARA ANESTESIA CX C/100	PROCARE	20,0000	UN	33,0000	660,0000
01/06	AGULHA DESC. EXTRA CURTA PARA ANESTESIA CX C/100	PROCARE	20,0000	UN	33,0000	660,0000
01/07	AGULHA DESC. LONGA PARA ANESTESIA CX C/100	PROCARE	20,0000	UN	33,0000	660,0000
01/13	AMALGAMA EM CAPSULA 1 PORÇÃO C/500	SDI	2,0000	un	750,0000	1.500,0000
01/19	BABADOR IMPER. DESCARTAVEL PCT COM 100 tamanho 33 x 47	SS PLUS	200,0000	UN	13,3000	2.660,0000
01/27	BROCA CARBIDE FG REGULAR 7114 12 LAMINAS	ANGELUS	40,0000	un	21,7500	870,0000
01/28	BROCA CARBIDE FG REGULAR 7404F 12 LAMINAS	ANGELUS	40,0000	un	21,7500	870,0000
01/29	BROCA CARBIDE FG REGULAR 9904FF 30 LAMINAS	ANGELUS	40,0000	un	21,7500	870,0000
01/31	BROCA DIAMANTADA 1011	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/32	BROCA DIAMANTADA 1012	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/33	BROCA DIAMANTADA 1013	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/34	BROCA DIAMANTADA 1014	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/35	BROCA DIAMANTADA 1014HL	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/36	BROCA DIAMANTADA 1015	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/37	BROCA DIAMANTADA 1032	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/38	BROCA DIAMANTADA 1033	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/39	BROCA DIAMANTADA 1034	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

01/40	BROCA DIAMANTADA 1036	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/41	BROCA DIAMANTADA 1051	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/42	BROCA DIAMANTADA 1052	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/43	BROCA DIAMANTADA 1190F	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/44	BROCA DIAMANTADA 1190FF	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/45	BROCA DIAMANTADA 2135F	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/46	BROCA DIAMANTADA 3018	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/47	BROCA DIAMANTADA 3072	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/48	BROCA DIAMANTADA 3080	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/49	BROCA DIAMANTADA 3118	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/50	BROCA DIAMANTADA 3118F	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/51	BROCA DIAMANTADA 3168	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/52	BROCA DIAMANTADA 3168FF	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/53	BROCA DIAMANTADA 3195F	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/54	BROCA DIAMANTADA 3195FF	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/55	BROCA DIAMANTADA 3203	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/56	BROCA DIAMANTADA 4138	MICRODONT	40,0000	un	2,2500	90,0000
01/57	BROCA GATTES #1	QUIMIDROL	40,0000	UN	7,5000	300,0000
01/58	BROCA GATTES #2	QUIMIDROL	40,0000	UN	7,5000	300,0000
01/59	BROCA GATTES #3	QUIMIDROL	40,0000	UN	7,5000	300,0000
01/60	BROCA GATTES #4	QUIMIDROL	40,0000	UN	7,5000	300,0000
01/66	CAPEADOR PULPAR HIDROXIDO CÁLCIO P.A, EMBALAGEM MINIMO DE 10 GRAMAS	BIODINAMICA	50,0000	UN	5,0800	254,0000
01/85	CUNHA DE MADEIRA SORTIDA COLORIDA, Embalagem com 100 unidades coloridas sortidas	AAF DO BRASIL	60,0000	UN	7,9000	474,0000
01/87	DESINFETANTE DE SUPERFICIES, SPRAY, MINIMO DE 360 ML	LYSOL	50,0000	UN	21,6000	1.080,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

01/89	ESCOVA DE ROBSON PRETA PLANA	PREVEN	200,0000	UN	1,0500	210,0000
01/96	ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO; 1cmx1cm, esterilizado por irradiação; feito 100% gelatina porcina	MAQUIRA	25,0000	UN	48,6500	1.216,2500
01/97	EXTIRPA NERVOS;	QUIMIDROL	25,0000	UN	22,5000	562,5000
01/101	FILME RADIOGRAFICO INFANTIL C/100 PELICULAS.	CARESTREAN	15,0000	UN	231,0000	3.465,0000
01/103	FIO DENTAL C/ 500M;	MED FIO	30,0000	UN	7,5000	225,0000
01/113	GRAMPO 202;	6B	8,0000	UN	11,1000	88,8000
01/114	GRAMPO 206;	6B	8,0000	UN	11,1000	88,8000
01/115	GRAMPO 207;	6B	8,0000	UN	11,1000	88,8000
01/116	GRAMPO 208;	6B	8,0000	UN	11,1000	88,8000
01/117	GRAMPO 210;	6B	8,0000	UN	11,1000	88,8000
01/118	GRAMPO 211;	6B	8,0000	UN	11,1000	88,8000
01/119	GRAMPO 212;	6B	8,0000	UN	11,1000	88,8000
01/120	GRAMPO 26;	6B	8,0000	UN	11,1000	88,8000
01/121	GRAMPO W8A;	6B	8,0000	UN	11,1000	88,8000
01/125	IONOMERO DE VIDRO PÓ 10G E LÍQUIDO 8G;	MAQUIRA	45,0000	UN	16,5000	742,5000
01/149	LUBRIFICANTE P/ A/R E B/R 200ML;	IODONTOSUL	30,0000	UN	18,0000	540,0000
01/150	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5;	MAX SINTEX	300,0000	UN	1,7200	516,0000
01/151	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0;	MAX SINTEX	300,0000	UN	1,7200	516,0000
01/152	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5;	MAX SINTEX	300,0000	UN	1,7200	516,0000
01/153	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX C/ 100 TAM. G;	LUVIX	150,0000	UN	67,5000	10.125,0000
01/155	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX C/ 100 TAM. XP COM PÓ;	LUVIX	150,0000	UN	67,5000	10.125,0000
01/157	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX C/100 TAM. M;	LUVIX	150,0000	UN	67,5000	10.125,0000
01/158	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX C/100 TAM. P COM PÓ;	LUVIX	150,0000	UN	67,5000	10.125,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021.

01/159	MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO CX C/50;	BP MED	200,0000	UN	13,5000	2.700,0000
01/171	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ODONTOLÓGICO;	SS PLUS	20,0000	UN	4,5900	91,8000
01/177	PEDRA POMES 100gr;	AAF DO BRASIL	30,0000	UN	3,7500	112,5000
01/178	PINO DE FIBRA DE VIDRO Nº1 C BROCA	ANGELUS	22,0000	UN	64,5000	1.419,0000
01/206	ROLO DE PAPEL P/ AUTOCLAVE 30CMX100M;	ZERMATT	30,0000	UN	142,5000	4.275,0000
01/208	SELANTE DE SULCOS E CICATRICULAS FOTOATIVADO;	MAQUIRA	40,0000	UN	16,8000	672,0000
01/210	SOLUÇÃO HEMOSTATICA TÓPICA 10ml;	BIODINAMICA	30,0000	UN	15,1000	453,0000
01/216	SUGADOR ENDODONTICO DESCARTÁVEL; 20 UNIDADES	SS PLUS	35,0000	UN	15,0000	525,0000
01/217	SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL TUTTI-FRUTTI C/40;	SS PLUS	400,0000	UN	7,5000	3.000,0000
01/218	TERAPIA PULPAR DE DENTES DECIDUOS 10ML;	BIODINAMICA	80,0000	UN	5,4000	432,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						78.828,7500

SEMPRE HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.751.411/0001-29, estabelecida em RUA C159, 1100, QUADRA351 LOTE 12E - BRO JARDIM AMERICA, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/161	MÁSCARA N95;	SUOERSAFETY	7.000,0000	UN	2,4500	17.150,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						17.150,0000





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1680/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 5/2021.

TOTAL DO CERTAME.....R\$	469.769,65
--------------------------	------------

Importa-se a presente licitação na importância total de R\$ 469.769,65 (quatrocentos e sessenta e nove mil e setecentos e sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 07.10.10.301.1019.4.026.3.3.90.30 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

PUBLIQUE-SE.

OUIDOR/GO, aos, 18 de junho de 2021

SUZANA GOMES DE MATOS FIRMINO
CPF : 976.121.201-78
GESTORA DO FMS